
ZARZĄDZENIE NR 99/25 
BURMISTRZA TRZCIANKI 

z dnia 10 września 2025 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.1))zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr IX/100/24 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2025 rok i zmienionym Zarządzeniem Nr 1/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 
2 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 
16 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 7/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 
22 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 
29 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XI/105/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
6 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 16/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 20 lutego 
2025 r., Uchwałą Nr XIII/116/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 13 marca 
2025 r., Uchwałą Nr XIV/118/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 marca 
2025 r., Uchwałą Nr XV/134/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 24 kwietnia 
2025 r., Zarządzeniem Nr 48/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 maja 2025 r., 
zarządzeniem Nr 50/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 27 maja 2025 r., Uchwałą Nr 
XVI/144/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 55/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 5 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 59/25 
Burmistrza Trzcianki z dnia 18 czerwca 2025 r., Uchwałą Nr XVII/152/25 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 26 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 78/25 Burmistrza 
Trzcianki z dnia 10 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 81/25 Burmistrza Trzcianki 
z dnia 24 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 86/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 
18 sierpnia 2025 r. oraz Uchwałą Nr XIX/165/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
28 sierpnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 379 801,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 379 801,00 zł, zgodnie z załącznikiem od Nr 2 
do Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się rozdysponowania rezerwy na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 53 250,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Trzcianki 
 
 

Krzysztof 
W. Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 10 września 2025 r.

Plan dochodów budżetu gminy Trzcianka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 135 000,00 311 750,00 446 750,00

75295 Pozostała działalność 135 000,00 311 750,00 446 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 75 000,00 75 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 000,00 6 000,00 141 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 230 750,00 230 750,00

851 Ochrona zdrowia 418 005,00 29 407,00 447 412,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410 085,00 29 407,00 439 492,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 29 407,00 29 407,00

852 Pomoc społeczna 9 893 622,27 38 644,00 9 932 266,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 232 267,30 38 644,00 1 270 911,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308 644,00 38 644,00 347 288,00

Razem: 193 607 722,57 379 801,00 193 987 523,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 10 września 2025 r.

Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 112 362,83 0,00 16 112 362,83

75011 Urzędy wojewódzkie 833 348,00 1 500,00 834 848,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 820 659,90 -1 617,00 12 819 042,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 266 500,00 -117,00 266 383,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 90,00 390,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -90,00 910,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

60 000,00 -1 500,00 58 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 326 000,00 117,00 326 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 817,00 26 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 900,00 -700,00 278 200,00

752 Obrona narodowa 153 000,00 365 000,00 518 000,00

75295 Pozostała działalność 150 000,00 365 000,00 515 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 000,00 75 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 235 000,00 235 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 644 724,60 -53 250,00 591 474,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 509 911,60 -53 250,00 456 661,60

4810 Rezerwy 509 911,60 -53 250,00 456 661,60

851 Ochrona zdrowia 1 392 305,00 29 407,00 1 421 712,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 348 385,00 29 407,00 1 377 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 650,00 737,00 49 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 188,00 28 670,00 450 858,00

852 Pomoc społeczna 20 545 341,66 38 644,00 20 583 985,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 989 081,57 38 644,00 5 027 725,57

3110 Świadczenia społeczne 308 644,00 38 644,00 347 288,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 227 375,28 0,00 6 227 375,28

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 57 000,00 0,00 57 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -230,86 2 269,14

4220 Zakup środków żywności 500,00 -200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 490,00 430,86 16 920,86

Razem: 225 074 438,93 379 801,00 225 454 239,93

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 2



1. Dochody

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 692 438,82 0,00 692 438,82 

01095 pozostała działalność 692 438,82 0,00 692 438,82 

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

692 438,82 692 438,82 

600 Transport i łączność 17 047,92 0,00 17 047,92 

60004 lokalny transport zbiorowy 17 047,92 0,00 17 047,92 

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

17 047,92 17 047,92 

750 Administracja publiczna 446 708,00 0,00 446 708,00 

75011 urzędy wojewódzkie 446 708,00 0,00 446 708,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

446 708,00 446 708,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
248 102,00 0,00 248 102,00

75101
urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
4 739,00 0,00 4 739,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

4 739,00 4 739,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 243 363,00 0,00 243 363,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

243 363,00 243 363,00

752 Obrona narodowa 0,00 75 000,00 75 000,00

75295 pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

0,00 75 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 197 538,16 0,00 197 538,16

80153

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

197 538,16 0,00 197 538,16

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/25
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 10 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 1



2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

197 538,16 197 538,16

851 Ochrona zdrowia 7 920,00 0,00 7 920,00

85195 pozostała działalność 7 920,00 0,00 7 920,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

7 920,00 7 920,00

852 Pomoc społeczna 3 913 848,49 38 644,00 3 952 492,49

85203 Ośrodki wsparcia 3 597 870,00 0,00 3 597 870,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

87 870,00 87 870,00

6310

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami

3 510 000,00 3 510 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 308 644,00 38 644,00 347 288,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

308 644,00 38 644,00 347 288,00

85295 pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

7 334,49 7 334,49

855 Rodzina 12 388 448,00 0,00 12 388 448,00 

85502

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 087 990,00 0,00 12 087 990,00 

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

12 055 990,00 12 055 990,00 

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

związane z realizacją śwaidczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

32 000,00 32 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 374,00 0,00 1 374,00 

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

1 374,00 1 374,00 

85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

299 084,00 0,00 299 084,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 2



2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

299 084,00 299 084,00 

razem 17 912 051,39 113 644,00 18 025 695,39

2. Wydatki

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 692 438,82 0,00 692 438,82 

01095 pozostała działalność 692 438,82 0,00 692 438,82 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 373,12 11 373,12 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 925,47 1 925,47 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
278,64 278,64 

4430 różne opłaty i składki 678 861,59 678 861,59 

600 Transport i łączność 17 047,92 0,00 17 047,92 

60004 lokalny transport zbiorowy 17 047,92 0,00 17 047,92 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 387,92 387,92 

4300 zakup usług pozostałych 16 660,00 16 660,00 

750 Administracja publiczna 446 708,00 0,00 446 708,00 

75011 urzędy wojewódzkie 446 708,00 0,00 446 708,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 375 189,00 375 189,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 63 519,00 63 519,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 000,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
248 102,00 0,00 248 102,00

75101
urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
4 739,00 0,00 4 739,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 970,00 3 970,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 672,00 672,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
97,00 97,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 243 363,00 0,00 243 363,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 850,00 148 850,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 5 500,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 8 427,00 8 427,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 045,00 1 045,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 65 799,00 65 799,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 7 900,00

4220 zakup środków żywności 400,00 400,00

4300 zakup usług pozostałych 5 317,00 5 317,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
65,00 65,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 60,00

752 Obrona narodowa 0,00 75 000,00 75 000,00

75295 pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 75 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 197 538,16 0,00 197 538,16

80153

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

197 538,16 0,00 197 538,16

2820

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

16 950,10 16 950,10

2830

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

17 348,79 17 348,79

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 955,77 1 955,77

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 161 283,50 161 283,50

851 Ochrona zdrowia 7 920,00 0,00 7 920,00

85195 pozostała działalność 7 920,00 0,00 7 920,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 951,72 4 951,72

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 852,68 852,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
121,32 121,32

4210 zakup materiałów i wyposażenia 920,00 920,00

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,28 74,28

852 Pomoc społeczna 3 913 848,49 38 644,00 3 952 492,49

85203 Ośrodki wsparcia 3 597 870,00 0,00 3 597 870,00

4300 zakup usług pozostałych 87 870,00 87 870,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 510 000,00 3 510 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 308 644,00 38 644,00 347 288,00

3110 świadczenia społeczne 308 644,00 38 644,00 347 288,00

85295 pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49

4300 zakup usług pozostałych 7 334,49 7 334,49

855 Rodzina 12 388 448,00 0,00 12 388 448,00

85502

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 087 990,00 0,00 12 087 990,00

3110 świadczenia społeczne 10 770 195,00 10 770 195,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 250 368,00 250 368,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 012 586,00 1 012 586,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 932,00 5 932,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 979,00 979,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 4



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

4300 zakup usług pozostałych 42 976,00 42 976,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00 360,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 240,00 1 240,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 354,00 3 354,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 374,00 0,00 1 374,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133,00 1 133,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 196,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
28,00 28,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 17,00

85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

299 084,00 0,00 299 084,00

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 299 084,00 299 084,00

razem 17 912 051,39 113 644,00 18 025 695,39

1. Dochody stanowiące zwrot wydatków poniesionych w 2024 roku

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan po 

zmianach

758 Różne rozliczenia 9 247,23 0,00 9 247,23 

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 247,23 0,00 9 247,23

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

9 247,23 9 247,23

razem 9 247,23 0,00 9 247,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 6

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 99/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 10 września 2025 r.
Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00160 000,00 160 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00
Wkład własny do konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" na zadanie pn. 
Modernizacja sali wiejskiej w Biernatowie 100 000,00 0,00 100 000,00

Wkład własny do konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" na zadanie pn. 
Modernizacja sali wiejskiej w Łomnicy 30 000,00 0,00 30 000,00

Wkład własny do konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" na zadanie pn. 
Rewitalizacja placu rekreacyjnego w Runowie 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,0013 605 702,21 13 605 702,21

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 357 650,00357 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 650,00 0,00 357 650,00

Opracowanie koncepcji wschodniej obwodnicy Trzcianki 191 000,00 0,00 191 000,00
Opracowanie projektu technicznego drogi dla rowerów z Siedliska do 
Trzcianki 166 650,00 0,00 166 650,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00

pomoc finansowa dla powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego na wspólne 
finansowanie przedsięwzięcia pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1331P

 

Trzcianka - Biała"
500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 12 736 052,2112 736 052,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 632 452,29 0,00 4 632 452,29

Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Ogrodowej w Trzciance 31 165,84 0,00 31 165,84
Budowa dróg dla rowerów w rej. ul. Wieleńskiej w ramach utworzenia 
Centrum Przesiadkowego w Trzciance etap I 50 000,00 0,00 50 000,00

Projekty techniczne dróg 470 000,00 0,00 470 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych
 

192 750,00 0,00 192 750,00
Przebudowa dróg gminnych o nr 163093P, 163014P, 163015P na 
obszarach wiejskich w gminie Trzcianka w ramach poddziałania "Wsparcie

 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową

 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię

 

odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego PROW na lata 2014 - 2020

100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa ul. Rzemieślniczej oraz budowa drogi gminnej łączącej ul. 
Żeromskiego z ul. Rezmieślniczą w Trzciance 3 788 536,45 0,00 3 788 536,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 046 549,36 0,00 2 046 549,36

Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Ogrodowej w Trzciance 2 046 549,36 0,00 2 046 549,36

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 252 037,95 0,00 3 252 037,95
Przebudowa dróg gminnych o nr 163093P, 163014P, 163015P na 
obszarach wiejskich w gminie Trzcianka w ramach poddziałania "Wsparcie

 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową

 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię

 

odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego PROW na lata 2014 - 2020

3 252 037,95 0,00 3 252 037,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 793 404,40 0,00 2 793 404,40

Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Ogrodowej w Trzciance 934 585,91 0,00 934 585,91
Przebudowa dróg gminnych o nr 163093P, 163014P, 163015P na 
obszarach wiejskich w gminie Trzcianka w ramach poddziałania "Wsparcie

 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową

 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię

 

odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego PROW na lata 2014 - 2020

1 858 818,49 0,00 1 858 818,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 608,21 0,00 11 608,21
Zakup płyt jomb na drogi gminne (wydatek funduszu sołeckiego wsi 
Straduń) 11 608,21 0,00 11 608,21

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 12 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa wiaty przystankowej Wapniarnia Pierwsza 12 000,00 0,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0019 430 815,50 19 430 815,50

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 18 241 746,5018 241 746,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 905 495,09 0,00 17 905 495,09
Budowa dwóch budynków komunalnych mieszkalnych wielorodzinnych 
przy ul. Powstańców Wielkopolskich w Trzciance (wydatki na kwotę 12

 

272 031,93 zł finansowane przychodami z niewykorzystanych środków

 

pieniężnych z 2024 roku ze wsparcia finansowego z Funduszu Dopłat w

 

ramach realizacji przez Bank Gospodarstwa Krajowego rządowego

 

programu budownictwa komunalnego

15 469 031,93 0,00 15 469 031,93

Budowa infrastrauktury technicznej na ul. Powstańców Wielkopolskich w 
Trzciance 1 247 107,68 0,00 1 247 107,68

Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego wielorodzinnego 
w Trzciance przy ul. Żeromskiego 10a 1 189 355,48 0,00 1 189 355,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 251,41 0,00 336 251,41
Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego wielorodzinnego 
w Trzciance przy ul. Żeromskiego 10a 336 251,41 0,00 336 251,41

70095 Pozostała działalność 0,00 1 189 069,001 189 069,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 069,00 0,00 1 189 069,00

Wykupy nieruchomości 1 189 069,00 0,00 1 189 069,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

710 Działalność usługowa 0,00176 500,00 176 500,00

71035 Cmentarze 0,00 16 500,0016 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Trzciance
 

16 500,00 0,00 16 500,00

71095 Pozostała działalność 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Projekty techniczne rewitalizacja 160 000,00 0,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 0,00800 150,00 800 150,00

75095 Pozostała działalność 0,00 800 150,00800 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów ZIT MOF Piły - 
Cyfryzacja i integracja podmiotów publicznych wraz z podniesieniem

 

poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Trzcianka
30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów ZIT MOF Piły - 
Cyfryzacja i integracja podmiotów publicznych wraz z podniesieniem

 

poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Trzcianka
250 000,00 0,00 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 150,00 0,00 107 150,00
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów ZIT MOF Piły - 
Cyfryzacja i integracja podmiotów publicznych wraz z podniesieniem

 

poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Trzcianka
107 150,00 0,00 107 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 227,64 0,00 77 227,64
Zaawaansowane usługi cyfrowe - wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego

 

"Cyberbezpieczny Samorząd"
77 227,64 0,00 77 227,64

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 278 691,06 0,00 278 691,06
Zaawaansowane usługi cyfrowe - wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego

 

"Cyberbezpieczny Samorząd"
278 691,06 0,00 278 691,06

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 081,30 0,00 57 081,30
Zaawaansowane usługi cyfrowe - wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego

 

"Cyberbezpieczny Samorząd"
57 081,30 0,00 57 081,30

752 Obrona narodowa 280 000,000,00 280 000,00

75295 Pozostała działalność 280 000,00 280 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 235 000,00 235 000,00
Zakup magazynu energii na potrzeby zastępczego miejsca kierowania 
wraz z montażem i dostosowaniem instalacji elektrycznej 0,00 117 500,00 117 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

Zakup magazynu energii na potrzeby Zastępczego Miejsca Szpitalnego 
wraz z montażem i dostosowaniem instalacji elektrycznej 0,00 117 500,00 117 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej o poj. 5 000 dm3 0,00 45 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00415 422,00 415 422,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 14 400,0014 400,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 14 400,00 0,00 14 400,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na wspólne finansowanie wydatków 
inwestycyjnych 14 400,00 0,00 14 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia na PSP na wspólne finansowanie wydatków 
inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 351 022,00351 022,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu dla OSP Nowa Wieś 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
351 022,00 0,00 351 022,00

Dotacja celowa dla OSP Nowa Wieś na zakup samochodu 330 000,00 0,00 330 000,00

Dotacja dla OSP Biała na zakup systemu selektywnego alarmowania 21 022,00 0,00 21 022,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 400 395,90 3 400 395,90

80101 Szkoły podstawowe 0,00 154 638,90154 638,90

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 312,19 0,00 135 312,19
Akcja edukacja - Podniesienie wiedzy i kluczowych kompetencji dzieci, 
młodzieży i nauczycieli na terenie gminy Trzcianka 135 312,19 0,00 135 312,19

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 326,71 0,00 19 326,71
Akcja edukacja - Podniesienie wiedzy i kluczowych kompetencji dzieci, 
młodzieży i nauczycieli na terenie gminy Trzcianka 19 326,71 0,00 19 326,71

80195 Pozostała działalność 0,00 3 245 757,003 245 757,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 660,00 0,00 678 660,00
Modernizacja bazy oświatowej SP w Siedlisku oraz SP Nr 1 w Trzciance 
( wydatki w kwocie 500 000,00 zł finansowane z pomocy finansowej z

 

budżetu Województwa Wielkopolskiego w ramach zadania pn. "Budowa

 

bieżni lekkoatletycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Trzciance")

678 660,00 0,00 678 660,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

Modernizacja bazy oświatowej SP w Siedlisku oraz SP Nr 1 w Trzciance 
( wydatki w kwocie 500 000,00 zł finansowane z pomocy finansowej z

 

budżetu Województwa Wielkopolskiego w ramach zadania pn. "Budowa

 

bieżni lekkoatletycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Trzciance")

2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

851 Ochrona zdrowia 0,00528 947,53 528 947,53

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 528 947,53528 947,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 947,53 0,00 528 947,53

Modernizacja świetlicy opiekuńczo – wychowawczej w Straduniu 528 947,53 0,00 528 947,53

852 Pomoc społeczna 0,004 910 000,00 4 910 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 4 910 000,004 910 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 910 000,00 0,00 4 910 000,00
Budowa nowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzciance wraz 
z zakupem pierwszego wyposażenia 4 910 000,00 0,00 4 910 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0032 000,00 32 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 32 000,0032 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 385,75 0,00 27 385,75
Klub Trzcianka – wsparcie i aktywizacja organizacji działających na rzecz 
mieszkańców Trzcianki ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży w

 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027
27 385,75 0,00 27 385,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 614,25 0,00 4 614,25
Klub Trzcianka – wsparcie i aktywizacja organizacji działających na rzecz 
mieszkańców Trzcianki ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży w

 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027
4 614,25 0,00 4 614,25

855 Rodzina 0,001 575 226,56 1 575 226,56

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 575 226,561 575 226,56

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 672,00 0,00 1 280 672,00
Utworzenie miejsc opieki w ramach Programu Aktywny Maluch 2022 - 
2029 edycja 3 1 280 672,00 0,00 1 280 672,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 554,56 0,00 294 554,56
Utworzenie miejsc opieki w ramach Programu Aktywny Maluch 2022 - 
2029 edycja 3 294 554,56 0,00 294 554,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0013 437 261,51 13 437 261,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 771 289,744 771 289,74

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 771 289,74 0,00 4 771 289,74

Dotacje dla  osób uprawnionych w ramach Programu Priorytetowego 
Ciepłe Mieszkanie

 

1 171 289,74 0,00 1 171 289,74

Dotacje dla podmiotów wnioskujących o dofinansowanie w programie 
Ciepłe Mieszkanie (dofinansowanie WFOŚiGW w latach 2024 - 2025) 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 971,77100 971,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 971,77 0,00 100 971,77

Doświetlenie przejść dla pieszych 25 000,00 0,00 25 000,00

Rozbudowa oświetlenia (wydatek funduszu sołeckiego wsi Biała) 16 000,00 0,00 16 000,00
Rozbudowa sieci oświetleniowej (wydatek funduszu sołeckiego wsi 
Siedlisko) 12 000,00 0,00 12 000,00

Rozbudowa sieci oświetleniowej (wydatek funduszu sołeckiego wsi 
Stobno) 17 971,77 0,00 17 971,77

Rozbudowa sieci oświetleniowej o lampy solarne (wydatek funduszu 
sołeckiego wsi Rychlik) 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej (wydatek funduszu sołeckiego wsi 
Pokrzywno) 10 000,00 0,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 5 000,005 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacje dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 8 560 000,008 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

Projekty techniczne uzbrojenia terenu 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa infrastruktury komunalnej  gminy Trzcianka
 

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 110 000,00 0,00 6 110 000,00

Rozbudowa infrastruktury komunalnej  gminy Trzcianka
 

6 110 000,00 0,00 6 110 000,00

926 Kultura fizyczna 0,003 041 765,92 3 041 765,92

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 041 765,923 041 765,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 041 765,92 0,00 3 041 765,92
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Szkole Podstawowej w Rychliku, gm. Trzcianka 2 929 880,00 0,00 2 929 880,00

Budowa domku gospodarczego na boisku 11 885,92 0,00 11 885,92

Projekty techniczne obiektów sportowych 100 000,00 0,00 100 000,00

61 514 187,13 61 794 187,13280 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 99/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 10 września 
2025 roku zmieniającego uchwałę budżetową na 2025 rok 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów 
bieżących: 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność”  
wprowadza się dochody w kwocie 75 000,00 zł stanowiące dotacje celowe 
z budżetu państwa na zadania zlecone, z tego: dotacja w kwocie 40 000,00 zł  
z przeznaczeniem na koszty ekspertyzy i przeglądu piwnic budynku Szkoły 
Podstawowej nr 2 do pełnienia funkcji „ukrycia”, dotacja w kwocie 35 000,00 zł 
na koszty ekspertyzy i przeglądu piwnic budynku Szkoły Podstawowej nr 3 do 
pełnienia funkcji „ukrycia”, na podstawie zawiadomienia od Wojewody 
Wielkopolskiego (pismo Nr FB-I.3111.267.2025.9 z dnia 2 września 2025 r.); 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność”  
wprowadza się dochody w kwocie 6 000,00 zł stanowiące dotacje celowe 
z budżetu państwa na zadania własne  z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej dla: kadry Urzędu Miejskiego Trzcianki i 
jednostek podległych (124 osoby), na podstawie zawiadomienia od Wojewody 
Wielkopolskiego (pismo Nr FB-I.3111.267.2025.9 z dnia 5 września 2025 r.); 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 
wprowadza się dochody w kwocie 29 407,00 zł stanowiące pomoc finansową  
w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację 
rekomendowanych programów profilaktycznych, ujętych w Systemie 
Rekomendacji Programów Profilaktycznych i Promocji Zdrowia Psychicznego,  
w placówkach oświatowych - II edycja, na podstawie umowy o udzielenie 
pomocy finansowej nr 78/DZ.III/2025 pomiędzy Województwem Wielkopolskim 
a Gminą Trzcianka; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomoc społecznej” zwiększa 
się dochody o 38 644,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki, na podstawie zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego (pismo Nr FB-
I.3111.311.2025.6 z 1 września 2025 r.). 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów 
majątkowych: 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” wprowadza 
się dochody w kwocie 188 000,00 zł stanowiące dotacje celowe z budżetu 
państwa na zadania własne, z tego: dotacja w kwocie 94 000,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup magazynu energii na potrzeby zastępczego miejsca 
kierowania wraz z montażem i dostosowaniem instalacji elektrycznej, dotacja  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 1



w kwocie 94 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup magazynu energii na potrzeby 
Zastępczego Miejsca Szpitalnego wraz z montażem i dostosowaniem instalacji 
elektrycznej, na podstawie zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego (pismo 
Nr FB-I.3111.267.2025.6 z dnia 2 września 2025 r.). 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” wprowadza 
się dochody w kwocie 42 750,00 zł stanowiące dotację celową z budżetu państwa 
na zadania własne inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup beczkowozu do 
transportu wody pitnej o poj. 5 000 dm3, na podstawie zawiadomienia od 
Wojewody Wielkopolskiego (pismo Nr FB-I.3111.267.2025.9  
z dnia 2 września 2025 r.). 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziałach: „Urzędy wojewódzkie”, 
„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”, „Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego” wprowadza się przeniesienia między rozdziałami i 
paragrafami wydatków w związku z bieżącą realizacją zadań; 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność”  
wprowadza się wydatki na realizację zadań: 

1) „Koszty ekspertyzy i przeglądu piwnic budynku Szkoły Podstawowej nr 2  
do pełnienia funkcji „ukrycia”” w kwocie 40 000,00 zł środki na ten cel pochodzą 
z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone; 

2)  „Koszty ekspertyzy i przeglądu piwnic budynku Szkoły Podstawowej nr 3 do 
pełnienia funkcji „ukrycia”” w kwocie 35 000,00 zł środki na ten cel pochodzą z 
dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone; 

3) „Szkolenia z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej dla: kadry Urzędu 
Miejskiego Trzcianki i jednostek podległych (124 osoby)” w kwocie  
10 000,00 zł, z tego: wydatki w kwocie 6 000,00 zł - środki na ten cel 
pochodzą z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne, wydatki  
w kwocie 4 000,00 zł - wkład własny gminy; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” dokonano 
rozdysponowania  środków w kwocie 53 250,00 zł rezerwy na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (rezerwa po zmianach wynosić 
będzie 295 250,00 zł) i przeniesiono do planu wydatków w dziale „Obrona 
narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” na wkłady własne do zadań  
z zakresu zarządzania kryzysowego; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 
wprowadza się wydatki w kwocie 29 407,00 zł na realizację rekomendowanych 
programów profilaktycznych, ujętych w Systemie Rekomendacji Programów 
Profilaktycznych i Promocji Zdrowia Psychicznego, w placówkach oświatowych - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 2



II edycja (finansowanie z pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Wielkopolskiego); 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomoc społecznej”  
zwiększa się wydatki o 38 644,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki (finansowanie z dotacji celowej z budżetu 
państwa na zadania zlecone); 

 ●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ” w rozdziale „Pozostałe 
zadania w zakresie kultury” wprowadza się przeniesienia między paragrafami 
wydatków na organizację imprez kulturalnych. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
majątkowych: 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność”  
wprowadza się wydatki na realizację zadań: 

1) „Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej o poj. 5 000 dm3” w kwocie 
45 000,00 zł, z tego: wydatki w kwocie 42 750,00 zł finansowane z dotacji 
celowej z budżetu państwa na zadania własne, wydatki w kwocie 2 250,00 zł 
stanowią wkład własny gminy (środki pochodzą z rezerwy na zarządzanie 
kryzysowe); 

2) „Zakup magazynu energii na potrzeby zastępczego miejsca kierowania wraz 
z montażem i dostosowaniem instalacji elektrycznej” w kwocie 117 500,00 zł, 
z tego: wydatki w kwocie 94 000,00 zł finansowane z dotacji celowej  
z budżetu państwa na zadania własne, wydatki w kwocie 23 500,00 zł 
stanowią wkład własny gminy (środki pochodzą z rezerwy na zarządzanie 
kryzysowe); 

3) „Zakup magazynu energii na potrzeby Zastępczego Miejsca Szpitalnego wraz 
z montażem i dostosowaniem instalacji elektrycznej" w kwocie  
117 500,00 zł, z tego: wydatki w kwocie 94 000,00 zł finansowane z dotacji 
celowej z budżetu państwa na zadania własne, wydatki w kwocie  
23 500,00 zł stanowią wkład własny gminy (środki pochodzą z rezerwy na 
zarządzanie kryzysowe). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0EC4D0-6DC9-48BF-B482-E9E35E81BEDD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 99/25 BURMISTRZA TRZCIANKI  z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy Trzcianka na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2025 rok
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 4 Wydatki mjątkowe na 2025 rok
	Uzasadnienie


